
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 43272973

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	39263000-3 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 54,06 RON - 54,06 RON

Descriere: 1. Dosar carton cu sina 45 buc*0.27=12.15; 2. Dosar incopciat 1/1 50 buc*0.40=20; 3. Folie protectie PVC A4 2buc*4.85=9.70; 4. Postit mic 10 buc*0.57=5.70; 5. Rezerva cub hartie 3 buc*2.17=6.51, cf ref 2767/19.02.2020-Sf. Lazar, 2827/20.02.2020-Registratura, 2837/20.02.2020-Salarizare
